
Uchwała  Nr  XLVII/292/18 

RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z  dnia  24  maja  2018 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Dąbrówno w 2018 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    o 
samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Gminy  
Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 861.000,00 zł, słownie: osiemset sześćdziesiąt 
jeden tysięcy 00/100 złotych, na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Dąbrówno w 
2018 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i emisji papierów 
wartościowych 

2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody z tytułu podatku od nieruchomości i udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019 – 2030. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w urzędzie gminy. 

 

 


